

2025 年广东省政府专项债券（五期）广东省惠
州市大亚湾经济技术开发区千亿级新兴产业
园区（北区）配套基础设施建设项目二期
专项债券项目募投报告

实施单位盖章：



主管部门盖章：



市（县、区）财政局盖章：



二零二五年一月

目录

| | |
|-----------------------------|-----------|
| 一、项目基本情况 | 1 |
| （一）项目所处区域财政经济情况 | 1 |
| （二）本地社会发展规划和行业相关规划 | 1 |
| （三）项目情况 | 3 |
| （四）项目立项文件或实施依据 | 7 |
| （五）责任主体 | 7 |
| 二、项目实施重要性和经济社会效益分析 | 7 |
| （一）重要性分析 | 7 |
| （二）经济效益分析 | 8 |
| （三）社会效益分析 | 8 |
| 三、项目投资估算、资金筹措方案及使用计划 | 9 |
| （一）投资估算 | 9 |
| （二）筹措方案 | 11 |
| （三）项目实施安排 | 13 |
| （四）债券资金用途 | 13 |
| 四、项目收益与融资平衡情况 | 13 |
| （一）项目预期成本收益 | 13 |
| （二）融资收益平衡情况 | 19 |
| （三）总体评价 | 20 |
| 五、专项债券管理 | 21 |
| （一）债券资金概况 | 21 |
| （二）债券资金管理 | 21 |
| （三）职责分工 | 21 |
| 六、项目风险控制 | 23 |
| （一）潜在风险及控制措施 | 23 |
| （二）还款保障措施 | 28 |
| 七、其他需要说明事项 | 28 |

一、项目基本情况

（一）项目所处区域财政经济情况

本项目位于惠州大亚湾经济技术开发区。2021-2023 年，惠州大亚湾经济技术开发区分别实现一般公共预算收入 70.52 亿元、60.02 亿元、64.76 亿元，政府性基金收入分别为 32.20 亿元、33.84 亿元、45.42 亿元，财政收入保持较高水平并稳步增长。

表 1 近三年大亚湾经济技术开发区财政经济情况

| 项目 | 2021 年 | 2022 年 | 2023 年 |
|-----------------|--------|--------|--------|
| 地区生产总值（亿元） | 805.70 | 915.80 | 951.1 |
| 一般预算收入（亿元） | 70.52 | 60.02 | 64.76 |
| 政府性基金收入（亿元） | 32.20 | 33.84 | 45.42 |
| 其中：国有土地出让收入（亿元） | 26.60 | 29.55 | 41.21 |
| 政府性基金支出（亿元） | 42.56 | 41.98 | 50.43 |
| 其中：国有土地出让支出（亿元） | 20.42 | 26.50 | 37.31 |

（二）本地社会发展规划和行业相关规划

1. 粤港澳大湾区发展规划纲要

按照《粤港澳大湾区发展规划纲要》，畅通对外综合运输通道，通过骨干道路网络建设及周边发展、配套设施综合开发，完善粤港澳大湾区惠州区域交通网络，推进城市扩容提标，创造良好人居环境。坚持以人民为中心的发展思想，积极拓展粤港澳大湾区在教育、文化、旅游、社会保障和医疗等领域的合作，共同打造公共服务优质、宜居宜业宜游的优质生活圈。

2. 惠州市总体规划

“十四五”时期（2021-2025 年）是全面建成小康社会、实现第一个百年奋斗目标之后，乘势而上开启全面建设社会主义现代化国家新征程、向第二个百年奋斗目标进军的第一个五年，也是惠州持续推进产业转型升级，全面提升城市综合竞争力，加快打造珠江东岸新增长极、粤港澳大湾区高质量发展重要地区和更加幸福国内一流城市的战略机遇期。

本次债券涉及的主要领域为市政与产业园区基础设施项目。

3. 领域规划情况

根据《惠州市主体功能区规划》的说明，优化开发区域包括惠城区、惠阳区、大亚湾经济技术开发区、仲恺高新技术产业开发区（具体包括高新技术产业园、东江科技产业园、惠南科技产业园、留学人才发展基地四个园区及陈江、惠环、沥林、潼侨、潼湖五个镇/街道），是广东省主体功能区规划划定的优化开发区域。优化开发区是惠州市参与区域竞争的主体区域，探索科学发展模式的试验区，惠州市科技创新与技术研发基地，经济发展的重要引擎，辐射带动全市发展的龙头。该区域应率先加快转变经济发展方式，着力优化空间结构、城镇布局、人口分布、产业结构、基础设施布局和生态发展格局，提高发展水平和科技创新能力，提升参与全球分工与竞争的能力和层次。

（三）项目情况

项目建设概况：项目属于有一定收益的市政与产业园区基础设施的公益性项目。

项目工程方案：本项目包括大亚湾新荷大道（西南大道至下新路段）市政工程、大亚湾坪山河两侧滨河路（石化大道至龙海一路段）工程、坪山河两侧滨河路（龙海四路至石化大道段）工程、大亚湾西区第五小学周边配套道路市政工程、华南国际建材市场南侧配套市政工程、惠州科创软件园发展有限公司·惠州科创能源电子产业园、商政路（中环路至中兴北路段）、枫丹白鹭园周边配套道路工程、豪恩及易路达项目配套道路市政工程、慧聪项目周边道路工程、中兴北区实验学校配套道路、大亚湾老畲村回拨地周边配套道路市政工程共 12 个子项。

大亚湾新荷大道（西南大道至下新路段）市政工程：项目范围西起西南大道，东至下新路，跨越坪山河，沿线与规划龙山一路、坪山河沿河路相交，路线总长约 1520m，宽约 30m 至 40m，含跨坪山河桥梁一座，长 112m；

大亚湾坪山河两侧滨河路（石化大道至龙海一路段）工程：位于大亚湾西区，处于石化大道和龙海一路之间，沿坪山河两侧布线，道路设计总长为约 5046.394 米，设计车速 30km/h，双向 2 车道，道路红线宽度 20 米；

坪山河两侧滨河路（龙海四路至石化大道段）工程：位于大亚湾西区现状坪山河(龙海四路至石化大道段)两侧，总长约 5630 米，其中一段长约 2100 米，宽约 24 米，另一段长约 3530 米，宽约 20 米，均为城市支路；

大亚湾西区第五小学周边配套道路市政工程：项目包括三条市政道路，合计全长约 1143 米，规划红线宽为 16 米至 30 米。主要实施内容包括道路工程、交通工程、排水工程及电气工程等；

华南国际建材市场南侧配套市政工程：项目位于华南国际建材市场东南方向，大亚湾大道北侧。建设规模包括新建华贵路、华泰路、华致路等三条道路，全长 2.107 公里，规划红线宽 12 米-20 米。主要实施内容包括道路工程、排水工程、电气工程、交通工程等；

惠州科创软件园发展有限公司·惠州科创能源电子产业园：本项目拟建设 8 栋厂房，1 栋停车楼，3 栋公寓及相关配套，总建筑面积约 24.68 万平方米，总计容面积约 19.30 万平方米，用于引入能源电子产业龙头企业及上下游产业链项目，主要生产产品为智能组件、能源控制系统、能源电子关键信息技术产品、能源终端应用等；

商政路（中环路至中兴北路段）：位于大亚湾中心区，起点为中环路，终点接中兴北路。项目包含新建一条道路长 505m，

规划红线宽 26m；建设内容包括道路工程、交通工程、排水工程、电气工程等配套设施；

枫丹白鹭园周边配套道路工程：新建道路长 645 米，宽度 15-20 米。主要实施内容包括道路工程、交通工程、排水工程、电气工程、等；

豪恩及易路达项目配套道路市政工程：建设规模包括新建三条道路，其中易路达东侧道路（新荷西路）：南起新荷大道，北至新荷北路，长 296 米，规划红线宽度 20 米；豪恩西侧道路（谭公西路）：南起龙海三路，北至豪恩北侧道路，长约 318 米，规划红线宽度 20 米；豪恩北侧道路（谭公南路）：西起豪恩西侧道路，东至龙山四路，长约 329 米，规划红线宽度 24 米；

慧聪项目周边道路工程：本工程包含四个子项工程，设计道路总长度约为 2639 米，电缆沟 1246 米。分别为临惠路（石化大道以南至深圳区界段）、光明路（龙盛五路以北至深圳区界段）、龙惠路（深圳区界至龙山一路段）和宏通路（龙惠路至龙盛五路段）。其中，临惠路（石化大道以南至深圳区界段）道路长度约为 1060 米，道路红线宽度为 40 米；光明路（龙盛五路以北至深圳区界段）道路长度约为 138 米，道路红线宽度为 40 米；龙惠路（深圳区界至龙山一路段）道路长度约为 958 米，道路红线宽度为 26 米；宏通路（龙惠路至龙盛五路段）道路长度约为 483 米，道路红线宽度为 26 米；

中兴北区实验学校配套道路：拟建项目包含两条市政道路（中兴一路、商务路）其中：中兴一路为南北走向的城市次干路。北起中兴北路，南至德政路，本道路实施长度 316.672m，宽度 36 米，设计时速为 40Km/h；商务路为东西走向的城市支路。西起中兴一路，途径商务二路交叉口，东至中兴二路，本道路实施长度 251.722m，宽 26 米，按城市支路标准设计，设计时速为 30Km/h。路面采用沥青砼路面结构；

大亚湾老畲村回拨地周边配套道路市政工程：含两条市政道路，道路 A(曦城东路至坪山河西侧道路段)和道路 B（龙盛五路至规划路段），总长约 1.6km，道路 A 规划为城市支路，路基宽 20m；道路 B 规划为小区内部道路，路基宽 10m。建设内容包括道路工程、交通工程、排水工程、电气工程等，不含给水工程与通信工程。

工程进度：大亚湾新荷大道（西南大道至下新路段）市政工程：累计完成总工程量 60%；

大亚湾坪山河两侧滨河路（石化大道至龙海一路段）工程：累计完成总工程量 75%；

坪山河两侧滨河路（龙海四路至石化大道段）工程：累计完成总工程量 90%；

大亚湾西区第五小学周边配套道路市政工程：累计完成总工程量 98%；

华南国际建材市场南侧配套市政工程：已完工；

商政路（中环路至中兴北路段）：已完工。

枫丹白鹭园周边配套道路工程：累计完成总工程量 85%。

豪恩及易路达项目配套道路市政工程：累计完成总工程量 75%；

慧聪项目周边道路工程：累计完成总工程量 45%；

中兴北区实验学校配套道路：累计完成总工程量 38%；

大亚湾老畲村回拨地周边配套道路市政工程：累计完成总工程量 82%。

（四）项目立项文件或实施依据

项目已 2023 年 5 月 27 日取得《关于惠州市大亚湾经济技术开发区千亿级新兴产业园区（北区）配套基础设施建设项目二期可行性研究报告的批复》（惠湾经统专〔2023〕8 号）。

（五）责任主体

本项目实施单位为惠州大亚湾经济技术开发区公共建设项目事务中心，项目主管部门为惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会城乡建设和综合执法局，资产管理部门为惠州大亚湾经济技术开发区公共建设项目事务中心，本项目形成的资产权属性质为国有资产。

二、项目实施重要性和经济社会效益分析

（一）重要性分析

本项目是积极响应落实惠州市委常委会及大亚湾党工委的工作要求：积极抢占新型储能产业制高点，全力打造储能电池产业集聚区，通过试点示范拓展应用场景，把新型储能打造成为产业发展新引擎。本项目将乘势而上推动我区新型储能产业加快发展，打造我区制造业当家新的战略性支柱产业，为大亚湾能源电子产业提供发展驱动力。

本项目以产业园区作为载体，快速发展能源电子及新一代信息技术产业，加快布局新型储能电池、太阳能光伏、重点终端应用、关键信息技术及产品（以下统称光储端信）等领域。项目的建设将延伸先进制造业产业链条，拓展产业规模，实现产业跨越式发展，从而打造更具竞争力的现代产业体系。

（二）经济效益分析

本项目建成后，预期能够取得厂房出租收入、配套宿舍出租收入、停车位收费收入、绿化带广告收入和公交候车亭灯箱广告收入，具有明确的收益来源。

（三）社会效益分析

本项目将加快结构调整，促进产业转型升级。本项目将充分利用区位优势，承接坪山、龙岗等区域的高新技术产业企业外溢，引进软件、新一代信息技术和新能源汽车制造领域相关企业，提升大亚湾高新技术产业占比，优化产业结构。同时项目的建设也

将进一步提升大亚湾制造业的数字化、智能化水平，提升产业层次。

本项目将拉动区域内需，带动市场经济发展。本项目的建设实施将直接消耗大量的沥青、水泥、砂石、能源、劳动力，投入大量的生产和服务，将会给建材、装饰、餐饮等相关行业带来更多市场需求。同时，项目建成后，将提升片区对企业入驻的吸引力，市场繁荣进而激发经济增长动力，有利于大亚湾区经济结构调整和转型升级。

本项目将提供就业机会，增进社会和谐稳定。项目建设施工过程中有一定的劳动力需求，能为当地劳动力直接提供工作机会。项目运营后，能发挥园区优势，吸引优秀技术人才共建；在社会人员就业方面，可为当地富裕劳动力提供就近工作岗位，增加直接和间接就业人数，对降低失业率、增加社会稳定具有积极的正面影响。

三、项目投资估算、资金筹措方案及使用计划

（一）投资估算

1.编制依据及原则

- （1）《市政工程投资估算指标》；
- （2）《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- （3）《市政工程投资估算编制办法》建标[2007]164号；

(4) 《广东省建设工程造价管理规定》（广东省政府令第40号）；

(5) 《广东省建设工程计价通则》（2018）；

(6) 其他有关文件或材料。

2.项目总投资

根据《关于惠州市大亚湾经济技术开发区千亿级新兴产业园区（北区）配套基础设施建设项目二期可行性研究报告的批复》（惠湾经统专〔2023〕8号），项目总投资额为 185,678.69 万元，详见下表：

表 2 项目投资估算表（单位：万元）

| 序号 | 投资估算项目名称 | 总金额 |
|----|---------------------------|-----------|
| 1 | 大亚湾新荷大道（西南大道至下新路段）市政工程 | 12,539.41 |
| 2 | 大亚湾坪山河两侧滨河路（石化大道至龙海一路段）工程 | 13,200.00 |
| 3 | 坪山河两侧滨河路（龙海四路至石化大道段）工程 | 12,000.00 |
| 4 | 大亚湾西区第五小学周边配套道路市政工程 | 4,817.90 |
| 5 | 华南国际建材市场南侧配套市政工程 | 4,337.29 |
| 6 | 惠州科创软件园发展有限公司·惠州科创能源电子产业园 | 97,849.00 |
| 7 | 商政路（中环路至中兴北路段） | 3,536.61 |
| 8 | 枫丹白鹭园周边配套道路工程 | 2,199.23 |
| 9 | 豪恩及易路达项目配套道路市政工程 | 5,809.66 |
| 10 | 慧聪项目周边道路工程 | 19,235.66 |

| 序号 | 投资估算项目名称 | 总金额 |
|-------|--------------------------|------------|
| | | |
| 11 | 中兴北区实验学校配套道路 | 4,971.83 |
| 12 | 大亚湾老畲村回拨地周边配套道路市政 政工程 | 5,182.10 |
| 项目总投资 | | 185,678.69 |

(二) 筹措方案

1.市场化融资资金筹措：本项目无市场化融资；

2.地方政府债券资金筹措：2020 年 8 月通过 2020 粤港澳大湾区市政产业园区基础设施专项债 4 期-2020 年广东省政府专项债券 69 期融资 5,441.00 万元；2024 年 8 月通过 2024 年广东省政府专项债券（六十二期）融资 15,600.00 万元；2024 年 10 月通过 2024 年广东省政府专项债券（七十五期）融资 6,000.00 万元；2025 年计划发行政府专项债券资金 6,300.00 万元，其中 1 月拟通过 2025 年广东省政府专项债券（五期）融资 6,300.00 万元（无用于项目资本金）。

3.非融资资金筹措：单位自有资金 6,200.00 万元，财政性资金 82,288.69 万元，其他资金 63,849.00 万元。

表3项目资金筹措情况（单位：万元）

| 年度 | 项目投资 | | 市场化融资 | | 非融资资金 | | | | | | 地方政府专项债券融资 | | |
|-------|------------|-----------|-------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|----------|------------|-----------|----------|
| | 总金额 | 其中：已到位金额 | 融资资金 | 其中：已到位金额 | 单位自有资金 | 其中：已到位金额 | 财政性资金 | 其中：已到位金额 | 其他 | 其中：已到位金额 | 本次发行金额 | 以前发行金额 | 计划以后发行金额 |
| 合计 | 185,678.69 | 63,340.89 | - | - | 6,200.00 | - | 82,288.69 | 36,299.89 | 63,849.00 | - | 6,300.00 | 27,041.00 | - |
| 2019年 | 5,000.00 | 5,000.00 | | | | | 5,000.00 | 5,000.00 | | | | | |
| 2020年 | 13,441.00 | 13,441.00 | | | | | 8,000.00 | 8,000.00 | | | | 5,441.00 | |
| 2021年 | 10,000.00 | 10,000.00 | | | | | 10,000.00 | 10,000.00 | | | | | |
| 2022年 | 7,000.00 | 7,000.00 | | | | | 7,000.00 | 7,000.00 | | | | 0.00 | |
| 2023年 | 5,348.00 | 5,348.00 | | | | - | 5,348.00 | 5,348.00 | - | - | - | | |
| 2024年 | 22,551.89 | 22,551.89 | | | | - | 951.89 | 951.89 | - | - | | 21,600.00 | - |
| 2025年 | 122,337.80 | 0.00 | | | 6,200.00 | - | 45,988.80 | | 63,849.00 | - | 6,300.00 | - | - |

（三）项目实施安排

项目已于 2019 年 11 月，预计竣工时间为 2025 年 12 月，项目运营期自 2026 年 1 月至 2045 年 12 月。

（四）债券资金用途

本次专项债券 6,300.00 万元用于支付项目工程款、工程及其他费用、征拆费。

表 4 债券资金用途（单位：万元）

| 序号 | 项目名 | 金额 |
|----|---|----------|
| 1 | 广东省惠州市大亚湾经济技术开发区千亿级新兴产业园区（北区） 配套基础设施建设项目二期 | 6,300.00 |
| 合计 | | 6,300.00 |

四、项目收益与融资平衡情况

本次债券融资项目预期会产生厂房出租收入、配套宿舍出租收入、停车位收费收入、绿化带广告收入和公交候车亭灯箱广告收入，假设上述收入对应的项目预期收益能够合理保障偿还融资本金和利息。

（一）项目预期成本收益

1.项目收入测算

本项目无政府性基金收入，专项收入主要为厂房出租收入、配套宿舍出租收入、停车位收费收入、绿化带广告收入和公交候车亭灯箱广告收入。

（1）厂房出租收入

项目可出租厂房面积共 71000 平方米。经可行性研究报告论证，根据周边工业园区厂房租赁价格，本项目预计厂房不含税平均租赁价格为 27.52 元/m²，厂房出租率为 80%。租金每 3 年上涨 3%。则 2026 年厂房出租收入

$$=71000 \times 27.52 \times 12 \times 80\% \div 10000 = 1875.76 \text{ 万元。}$$

（2）配套宿舍出租收入

项目配套可出租宿舍面积共 51020 平方米。经可行性研究报告论证，根据周边宿舍租赁价格，本项目预计配套宿舍不含税平均租赁价格为 36.7 元/m²，配套宿舍出租率为 80%。租金每 3 年上涨 3%。则 2026 年配套宿舍出租收入

$$=51020 \times 36.7 \times 12 \times 80\% \div 10000 = 1,797.54 \text{ 万元。}$$

（3）停车位收费收入

项目预计建成停车位 946 个。经可行性研究报告论证，根据周边停车场收费价格，本项目停车位出租均价为 1651 元/年/个，租金每 3 年上涨 3%，出租率为 80%。则 2026 年停车位收费收入

$$=946 \times 1654 \times 80\% \div 10000 = 124.95 \text{ 万元。}$$

（4）绿化带广告收入

拟在道路中间及两侧绿化带设置广告牌，每 500 米设置一个，根据市场询价及广告牌的出租率等因素，项目运营期首年设定该类广告牌收费价格为 10.00 万元/个/年，广告收入每三年上涨 3%。

道路建设 22000 余米，共设置 44 个广告牌；2026 年绿化带广告收入= $44*10=440$ 万元。

（5）公交候车亭灯箱广告收入

根据交通、人群覆盖及广告价值情况，按道路单侧每 1.5 千米设置 1 处公交候车亭，每处公交候车亭配置广告位置 4 个（1 个含 2 面），根据项目地段设定广告牌市场价格以及考虑广告牌的出租率等因素，项目运营期首年设定租金收入为 4.00 万元/面/年，租金增长率按每三年上涨 3% 计算。道路建设 22000 余米，双向共可设置 29 个公交候车亭，合计 232 面广告牌用于出租，2026 年公交候车亭灯箱广告收入= $29*4*2*4=928$ 万元。

根据债券的发行情况和项目实际的运营情况，本项目收益的预测期间至 2045 年。

综上所述，本项目在预测期内预测收入合计 112,589.76 万元，具体详见《附表 1-1 项目收入预测表》。

2.项目成本

项目的成本主要包括运营成本、相关税费和融资成本，具体如下：

（1）运营成本

本项目运营成本主要为销售费用、管理费用和及维护成本。

①销售费用主要包括推广费、广告费及销售机构相关费用，结合行业基本情况，经《惠州科创能源电子产业园项目可行性研究报告》论证，运营期销售费用按产业园项目营业收入的 2% 计算。

②管理费用主要包括管理员工资及福利费以及其他管理费用，结合行业基本情况，经《惠州科创能源电子产业园项目可行性研究报告》论证，运营期第 1-7 按营业收入的 1% 计算，第 8 年起按 8% 计算。

③维护成本

参考同类型项目，预计每年维护成本约为总投资的 0.01%。则首年运维成本为 18.57 万元。

（2）融资成本

本项目以前年度已发行政府专项债券 27,041.00 万元，2025 年计划安排专项债券资金 35,000.00 万元，其中 1 月拟通过 2025 年广东省政府专项债券（五期）融资 6,300.00 万元（无用于项目资本金）。

①2020 年 8 月通过 2020 粤港澳大湾区市政产业园区基础设施专项债 4 期-2020 年广东省政府专项债券 69 期融资 5,441.00 万元，期限十年，融资年利率 3.21%，每半年支付利息，到期偿还本金。

②2024 年 8 月通过 2024 年广东省政府专项债券(六十二期) 融资 15,600.00 万元，期限十年，融资年利率 2.22%，每半年支付利息，到期偿还本金。

③2024 年 10 月通过 2024 年广东省政府专项债券(七十五期) 融资 6,000.00 万元，期限十年，融资年利率 2.17%，每半年支付利息，到期偿还本金。

④2025 年计划发行政府专项债券资金 6,300.00 万元，其中 1 月拟通过 2025 年广东省政府专项债券（五期）融资 6,300.00 万元，期限二十年，假设融资年利率 4.05%，每半年支付利息，到期偿还本金。

具体的测算情况如下：

表 5 项目专项债券融资还本付息汇总表

金额单位：人民币万元

| 融资年份 | 融资期限 | 融资金额 | 融资利率 | 应付利息 | 本息合计 | 备注 |
|-------------|------|-----------|-------|-----------|-----------|------|
| 2020 年 | 10 | 5,441.00 | 3.21% | 1,746.56 | 7,187.56 | 已融资 |
| 2024 年 8 月 | 10 | 15,600.00 | 2.22% | 3,463.20 | 19,063.20 | 已融资 |
| 2024 年 10 月 | 10 | 6,000.00 | 2.17% | 1,302.00 | 7,302.00 | 已融资 |
| 2025 年 | 20 | 6,300.00 | 4.05% | 5,103.00 | 11,403.00 | 计划融资 |
| 合计 | | 33,341.00 | 0.07 | 11,614.80 | 44,955.80 | |

表 6 项目专项债券融资还本付息分年汇总表

金额单位：人民币万元

| 年度 | 期初本金金 额 | 本期新增本 金 | 本期偿还本 金 | 期末本金余 额 | 应付本息和 |
|----------|------------|------------|------------|------------|-----------|
| 2021 年以前 | - | 5,441.00 | - | 5,441.00 | - |
| 2021 年 | 5,441.00 | - | - | 5,441.00 | 174.66 |
| 2022 年 | 5,441.00 | - | - | 5,441.00 | 174.66 |
| 2023 年 | 5,441.00 | - | - | 5,441.00 | 174.66 |
| 2024 年 | 5,441.00 | 21,600.00 | - | 27,041.00 | 174.66 |
| 2025 年 | 27,041.00 | 6,300.00 | - | 33,341.00 | 651.18 |
| 2026 年 | 33,341.00 | - | - | 33,341.00 | 906.33 |
| 2027 年 | 33,341.00 | - | - | 33,341.00 | 906.33 |
| 2028 年 | 33,341.00 | - | - | 33,341.00 | 906.33 |
| 2029 年 | 33,341.00 | - | - | 33,341.00 | 906.33 |
| 2030 年 | 33,341.00 | - | 5,441.00 | 27,900.00 | 6,347.33 |
| 2031 年 | 27,900.00 | - | - | 27,900.00 | 731.67 |
| 2032 年 | 27,900.00 | - | - | 27,900.00 | 731.67 |
| 2033 年 | 27,900.00 | - | - | 27,900.00 | 731.67 |
| 2034 年 | 27,900.00 | - | 21,600.00 | 6,300.00 | 22,331.67 |
| 2035 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2036 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2037 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2038 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2039 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2040 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2041 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2042 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2043 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |

| | | | | | |
|--------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|
| 2044 年 | 6,300.00 | - | - | 6,300.00 | 255.15 |
| 2045 年 | 6,300.00 | - | 6,300.00 | - | 6,555.15 |
| 合计 | | 33,341.00 | 33,341.00 | | 44,955.80 |

综上所述，本项目在预测期内预测项目成本合计29,955.50万元，具体详见《附表1-2项目成本预测表》。

3.项目损益情况

根据项目收入、成本测算数据计算出本项目在预测期内的项目净损益为 82,634.26 万元，具体详见《附表 1-3 项目损益预测表》。

（二）融资收益平衡情况

在对本项目运营期预期收入和成本费用预测的基础上，对债券存续期的现金流量进行了模拟测算。根据测算结果，本项目债券存续期内还本付息资金充足。具体详见《附表 2 项目现金流量表》。

本项目本息覆盖倍数详见下表：

表 7 项目本息覆盖倍数表

金额单位：人民币万元

| 年份 | 融资本息 | | | 经营活动净现金流量 |
|----------|--------|-------|--------|-----------|
| | 专项债券 | 市场化融资 | 合计 | |
| 2021 年以前 | - | - | - | - |
| 2021 年 | 174.66 | - | 174.66 | - |
| 2022 年 | 174.66 | - | 174.66 | - |
| 2023 年 | 174.66 | - | 174.66 | - |

| | | | | |
|--------------|-----------|---|-----------|-----------|
| 2024 年 | 174.66 | - | 174.66 | - |
| 2025 年 | 651.18 | - | 651.18 | - |
| 2026 年 | 906.33 | - | 906.33 | 4,566.12 |
| 2027 年 | 906.33 | - | 906.33 | 4,566.12 |
| 2028 年 | 906.33 | - | 906.33 | 4,566.12 |
| 2029 年 | 906.33 | - | 906.33 | 4,703.67 |
| 2030 年 | 6,347.33 | - | 6,347.33 | 4,703.67 |
| 2031 年 | 731.67 | - | 731.67 | 4,703.67 |
| 2032 年 | 731.67 | - | 731.67 | 4,845.33 |
| 2033 年 | 731.67 | - | 731.67 | 4,461.66 |
| 2034 年 | 22,331.67 | - | 22,331.67 | 4,461.66 |
| 2035 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,596.07 |
| 2036 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,596.07 |
| 2037 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,596.07 |
| 2038 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,734.52 |
| 2039 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,734.52 |
| 2040 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,734.52 |
| 2041 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,877.10 |
| 2042 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,877.10 |
| 2043 年 | 255.15 | - | 255.15 | 4,877.10 |
| 2044 年 | 255.15 | - | 255.15 | 5,023.98 |
| 2045 年 | 6,555.15 | - | 6,555.15 | 5,023.98 |
| 合计 | 44,955.80 | - | 44,955.80 | 94,249.06 |
| 专项债券融资本息覆盖倍数 | | | | 2.10 |

综上所述在本期债券存续期内，我们未注意到本项目资金出现不能满足还本付息要求的情况。

（三）总体评价

经上述测算，在相关单位对项目收益预测及其所依据的各项假设前提下，并根据我们对项目收益预测、投资支出预测、成本预测等进行的分析评价，我们认为该项目在发债期内，通过债券发行能满足项目投资运营融资需要，总体实现项目收益和融资自求平衡。

五、专项债券管理

（一）债券资金概况

此次拟发行的债券名称为 2025 年广东省政府专项债券（五期），6,300.00 万元，融资年利率 4.05%，期限 20 年，每半年付息，到期偿还本金。

（二）债券资金管理

专项债券对应的项目取得的收入纳入政府性基金收入或专项收入，按照项目对应的专项债券余额专门用于偿还到期债券本金和利息。惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会城乡建设和综合执法局根据项目专项债券余额和期限合理预计还本付息资金并列入年度预算安排。惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会城乡建设和综合执法局按照还本付息计划和预算编制安排及时将还本付息资金缴交财政，纳入政府性基金预算管理。明确收入实现与还本付息周期错配时的流动性管理要求。

（三）职责分工

惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会财政国资金融局负责按照专项债务管理规定，组织做好信息披露等工作。负责组织项目专项债券发行工作。负责组织项目专项债券还本付息。惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会财政国资金融局应组织建立相应的资产登记和统计报告制度，会同主管部门、项目单位加强专项债券项目对应资产管理。

惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会城乡建设和综合执法局负责组织制定专项债券项目融资平衡方案，督促指导项目单位做好项目专项债券发行准备工作和信息披露有关工作。负责对项目建设、资金使用和还本付息进行监督，指导项目单位加快项目建设、规范专项债券资金使用，加快专项债券资金支出进度。合理评估发行项目专项债券对应项目风险并组织风险应对工作。负责编制项目专项债券还本付息年度预算，组织督促项目单位及时缴交还本付息资金，确保债券还本付息不出任何风险。项目主管部门、项目单位应当认真履行项目建设、运营、维护责任，保障项目如期实施，确保项目收益与融资平衡。及时组织项目单位将项目形成的资产进行资产登记管理。

惠州大亚湾经济技术开发区公共建设项目事务中心负责按照债券发行组织等统一安排，研究制定专项债券项目融资平衡方案，及时提供项目专项债券发行和信息披露有关项目信息。负责项目建设、运营管理，规范专项债券资金使用，加快专项债券资金支

出进度。负责分析预测发行项目专项债券对应项目风险并提出应对措施。负责落实债券还本付息资金来源，按时足额缴交项目对应的政府性基金预算收入和专项收入。及时将项目形成的资产按照约定的产权归属进行资产登记管理。

六、项目风险控制

（一）潜在风险及控制措施

1.影响项目施工进度或正常运营的风险及控制措施

（1）工程建设延期风险

拖延项目工期的因素非常多，如设计方案的稳定、项目实施方的组织管理水平、资金到位情况、承建商的施工技术及管理水平的平等。如项目工期拖延，将导致工程建设期的财务成本增加，工程投资增加，同时将影响项目的如期运营，导致现金流入受到影响，使得项目的净收益减少，影响偿债能力。

风险控制措施：

①项目实施方将坚持严格的项目招投标制度，聘请技术实力和管理能力较强的施工单位，确保项目按期竣工达标。

②项目实施方将通过科学合理的工程设计，制定事前、事中、事后风险管理体系，严格执行施工计划，确保项目如期建成。

（2）工程事故风险

工程事故是在施工阶段一些难以预测的地质情况或施工不当、管理不善引起的，在施工中发生的事故都会造成较大的影响和损失，如引起工程延误、人员工伤增多等。

风险控制措施：

①需要提前规划好工程进度，在工程进度中牢固树立“安全第一”的观念。

②需做好充足的工程应急预案，以保证在工程出现风险时，损失降至最低。

③与施工单位签订安全协议，购买相关保险，严格安装技术措施施工，确保施工安全。

（3）施工技术和管理的风险

施工技术和管理的风险主要包括采用技术措施不当，施工中发生技术事故；应用新技术、新材料、新结构缺乏经验，不能保证质量；施工方案制定不科学、不合理，出现难以有效指导施工操作的情况；施工组织管理不利，不合理，劳动力和施工机械调配不当；施工过程中，对设计变更和签证的管理不当，增加了纠纷和工程成本。

风险控制措施：

选择有较高施工技术和管理水平，经济实力较为雄厚并掌握先进施工设备的施工队伍，选择资信好、技术可靠的技术团队，签订规范的合同，切实做好合同管理工作，抵御风险。

另一方面，加强过程监督控制，与各参建单位严格按照合同约定办事，完善项目建设组织与管理，质量监督体系；对施工方案的科学性和合理性进行审核；对施工总进度计划、关键节点实施细则审核；严格控制变更手续办理时间和审核；通过经济奖惩方法对项目管理进行约束。

2.影响项目收益的风险及控制措施

（1）利率波动风险

在本政府专项债券存续期间，宏观经济环境的变化，国家经济政策变动等因素会引起资本市场利率的波动，市场利率波动将会对本项目的财务成本产生影响，进而影响项目投资收益的平衡。

风险控制措施：

为控制项目融资平衡风险，可动态调整债券发行期限和还款方式及时间，做好期限配比，还款计划和准备，加快资金周转，适当增大流动比率，充分盘活资金，用资金使用效率收益对冲利率波动损失。

（2）投资估算的风险

本项目的投资估算结果是建立在目前的政策、法规、市场因素的基础上编制的，如项目总投资金额的估算不准确将会导致项目财务和经营收益风险。

风险控制措施：

委托中介机构对建设工程进行详细调查和分析，控制投资。在进行投资估算时，考虑计入了一定比例的不可预见费；在实施过程中，定期对估算投资进行审核验证，如发现对估算投资产生影响的情况，应及时采取措施进行解决。

（3）成本波动的风险

成本波动风险产生的因素有几方面，其中重要的是施工阶段项目区域主要建筑材料的实际价格与现阶段估算价格发生较大偏离。项目建成后，需要进行合理的日常维护管理，以保证正常的运营，意外因素可能会对设施的使用产生影响，从而增加维护成本，导致成本上升的风险。在项目运营期间，因为原材料价格和能源价格的波动，使得运营成本上升的风险。

风险控制措施：

为控制成本上升风险，建设主体将继续完善项目资金预算和管理制度，对项目投资进行精准预测和严格控制。运营主体需加强财务管理水平，加强运营水平，提供运营效率，加强预算管理严格控制运营成本，另外，运营主体的管理层应增强对复杂变动的外部环境的适应能力，根据项目面临的实际情况适时调整战略，同时要重视内部管理体制变革，学习科学管理经验，加强运营管理。

3.影响融资平衡结果的风险及控制措施

（1）现金流预测风险

本项目融资平衡最大的风险在于对项目进度及项目整体现金流测算等重要环节出现判断偏差。对项目进度错判将导致融资节奏错乱，导致资金不能及时足额注入到项目或者大额资金不能充分运用的后果；整体现金流测算出现偏差将导致项目可行性分析不能及时纠偏，项目资金投入和现金流不能平衡的结果。

风险控制措施：

对项目方案进行大量的论证，定期对项目的实施情况进行监控纠偏，对投资结果进行动态分析。此外，根据《财政部关于试点发展项目收益与融资自求平衡的地方政府专项债券品种的通知》（财预[2017]89号）规定，因项目取得的政府性基金或专项收入暂时难以实现，不能偿还到期债券本金时，可在专项债券限额内发行相关专项债券周转偿还，项目收入实现后予以归还。

（2）资金管理风险

本项目建设运营期间较长，本次发行的是长期债券。如果债券资金管理不规范，项目经营活动资金未进行有效的管理，会增加按时足额还本付息的不确定性，增加还本付息风险。

风险控制措施：

规范项目资金管理，按照项目进度合理合规使用债券资金，并使资金收益最大化。加强对债券资金及项目对应收入资金使用的监管，规避因资金监管不力带来的风险。在确保资金安全的前提下，做好财务规划，提高资金收益，减轻还本付息压力。

（二）还款保障措施

本级政府对地方政府债券依法承担全部偿还责任，本级财政将及时按照约定逐级向省财政缴纳本级应当承担的还本付息资金，由省财政按照合同约定及时偿还专项债券到期本息。如偿债出现困难，将通过调减投资计划、处置可变现资产、追加项目资本金、调整预算支出结构等方式筹集资金优先偿还政府债券本息。未按时足额向省财政缴纳专项债券还本付息资金的，省财政采取适当方式扣回。

七、其他需要说明事项

项目基本假设条件：1.本项目整体建设期为2019-2025年，于2026年开始运营；2.根据财政统筹安排，本项目收入可优先偿还本次发债；3.建设期需偿还的债券利息由财政先行垫付。

附表1-1

项目收入预测表

| 项目/年份 | 2025年 | 2026年 | 2027年 | 2028年 | 2029年 | 2030年 |
|------------------|-------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 政府性基金收入小计 | | - | - | | | |
| 政府性基金收入小计 | - | - | - | - | - | - |
| 厂房出租收入 | - | 1,875.76 | 1,875.76 | 1,875.76 | 1,932.04 | 1,932.04 |
| 配套宿舍出租收入 | - | 1,797.54 | 1,797.54 | 1,797.54 | 1,851.46 | 1,851.46 |
| 停车位收费收入 | - | 124.95 | 124.95 | 124.95 | 128.70 | 128.70 |
| 绿化带广告收入 | | 440.00 | 440.00 | 440.00 | 453.20 | 453.20 |
| 公交候车亭灯箱广告收入 | | 928.00 | 928.00 | 928.00 | 955.84 | 955.84 |
| 专项收入小计 | - | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,321.23 | 5,321.23 |
| 项目收入合计 | - | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,321.23 | 5,321.23 |

| 项目/年份 | 2031年 | 2032年 | 2033年 | 2034年 | 2035年 | 2036年 |
|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 政府性基金收入小计 | | | | | | |
| 政府性基金收入小计 | - | - | - | - | - | - |
| 厂房出租收入 | 1,932.04 | 1,990.00 | 1,990.00 | 1,990.00 | 2,049.70 | 2,049.70 |
| 配套宿舍出租收入 | 1,851.46 | 1,907.01 | 1,907.01 | 1,907.01 | 1,964.22 | 1,964.22 |
| 停车位收费收入 | 128.70 | 132.56 | 132.56 | 132.56 | 136.53 | 136.53 |
| 绿化带广告收入 | 453.20 | 466.80 | 466.80 | 466.80 | 480.80 | 480.80 |
| 公交候车亭灯箱广告收入 | 955.84 | 984.52 | 984.52 | 984.52 | 1,014.05 | 1,014.05 |
| 专项收入小计 | 5,321.23 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,645.30 | 5,645.30 |
| 项目收入合计 | 5,321.23 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,645.30 | 5,645.30 |

| 项目/年份 | 2037年 | 2038年 | 2039年 | 2040年 | 2041年 | 2042年 |
|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 政府性基金收入小计 | | | | | | |
| 政府性基金收入小计 | - | - | - | - | - | - |
| 厂房出租收入 | 2,049.70 | 2,111.19 | 2,111.19 | 2,111.19 | 2,174.52 | 2,174.52 |
| 配套宿舍出租收入 | 1,964.22 | 2,023.14 | 2,023.14 | 2,023.14 | 2,083.84 | 2,083.84 |
| 停车位收费收入 | 136.53 | 140.63 | 140.63 | 140.63 | 144.85 | 144.85 |
| 绿化带广告收入 | 480.80 | 495.22 | 495.22 | 495.22 | 510.08 | 510.08 |
| 公交候车亭灯箱广告收入 | 1,014.05 | 1,044.47 | 1,044.47 | 1,044.47 | 1,075.81 | 1,075.81 |
| 专项收入小计 | 5,645.30 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,989.10 | 5,989.10 |
| 项目收入合计 | 5,645.30 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,989.10 | 5,989.10 |

| 项目/年份 | 2043年 | 2044年 | 2045年 | 合计 |
|------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| 政府性基金收入小计 | | | | |
| 政府性基金收入小计 | - | - | - | |
| 厂房出租收入 | 2,174.52 | 2,239.76 | 2,239.76 | 40,879.13 |
| 配套宿舍出租收入 | 2,083.84 | 2,146.35 | 2,146.35 | 39,174.32 |
| 停车位收费收入 | 144.85 | 149.19 | 149.19 | 2,723.03 |
| 绿化带广告收入 | 510.08 | 525.38 | 525.38 | 9,589.07 |
| 公交候车亭灯箱广告收入 | 1,075.81 | 1,108.08 | 1,108.08 | 20,224.21 |
| 专项收入小计 | 5,989.10 | 6,168.77 | 6,168.77 | 112,589.76 |
| 项目收入合计 | 5,989.10 | 6,168.77 | 6,168.77 | 112,589.76 |

附表1-2

项目成本预测表

| 项目/年份 | 2021年 | 2022年 | 2023年 | 2024年 | 2025年 | 2026年 |
|----------|--------|--------|--------|--------|--------|----------|
| 销售费用 | | - | - | - | - | 103.32 |
| 管理费用 | | - | - | - | - | 51.66 |
| 维护成本 | | - | - | - | - | 18.57 |
| 付现运营成本小计 | | - | - | - | - | 173.56 |
| 折旧摊销费 | | | | | - | - |
| 融资成本 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 651.18 | 906.33 |
| 相关税费 | - | - | - | - | - | 426.57 |
| 其他成本小计 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 651.18 | 1,332.90 |
| 项目成本总计 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 651.18 | 1,506.46 |

| 项目/年份 | 2027年 | 2028年 | 2029年 | 2030年 | 2031年 | 2032年 |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 销售费用 | 103.32 | 103.32 | 106.42 | 106.42 | 106.42 | 109.62 |
| 管理费用 | 51.66 | 51.66 | 53.21 | 53.21 | 53.21 | 54.81 |
| 维护成本 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 |
| 付现运营成本小计 | 173.56 | 173.56 | 178.20 | 178.20 | 178.20 | 182.99 |
| 折旧摊销费 | - | - | - | - | - | - |
| 融资成本 | 906.33 | 906.33 | 906.33 | 906.33 | 731.67 | 731.67 |
| 相关税费 | 426.57 | 426.57 | 439.37 | 439.37 | 439.37 | 452.55 |
| 其他成本小计 | 1,332.90 | 1,332.90 | 1,345.70 | 1,345.70 | 1,171.04 | 1,184.22 |
| 项目成本总计 | 1,506.46 | 1,506.46 | 1,523.90 | 1,523.90 | 1,349.24 | 1,367.21 |

| 项目/年份 | 2033年 | 2034年 | 2035年 | 2036年 | 2037年 | 2038年 |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 销售费用 | 109.62 | 109.62 | 112.91 | 112.91 | 112.91 | 116.29 |
| 管理费用 | 438.47 | 438.47 | 451.62 | 451.62 | 451.62 | 465.17 |
| 维护成本 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 |
| 付现运营成本小计 | 566.66 | 566.66 | 583.10 | 583.10 | 583.10 | 600.03 |
| 折旧摊销费 | - | - | - | - | - | - |
| 融资成本 | 731.67 | 731.67 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 |
| 相关税费 | 452.55 | 452.55 | 466.13 | 466.13 | 466.13 | 480.11 |
| 其他成本小计 | 1,184.22 | 1,184.22 | 721.28 | 721.28 | 721.28 | 735.26 |
| 项目成本总计 | 1,750.88 | 1,750.88 | 1,304.38 | 1,304.38 | 1,304.38 | 1,335.29 |

| 项目/年份 | 2039年 | 2040年 | 2041年 | 2042年 | 2043年 | 2044年 |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 销售费用 | 116.29 | 116.29 | 119.78 | 119.78 | 119.78 | 123.38 |
| 管理费用 | 465.17 | 465.17 | 479.13 | 479.13 | 479.13 | 493.50 |
| 维护成本 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 | 18.57 |
| 付现运营成本小计 | 600.03 | 600.03 | 617.48 | 617.48 | 617.48 | 635.44 |
| 折旧摊销费 | - | - | - | - | - | - |
| 融资成本 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 |
| 相关税费 | 480.11 | 480.11 | 494.51 | 494.51 | 494.51 | 509.35 |
| 其他成本小计 | 735.26 | 735.26 | 749.66 | 749.66 | 749.66 | 764.50 |
| 项目成本总计 | 1,335.29 | 1,335.29 | 1,367.14 | 1,367.14 | 1,367.14 | 1,399.94 |

| 项目/年份 | 2045年 | 合计 |
|----------|----------|-----------|
| 销售费用 | 123.38 | 2,251.80 |
| 管理费用 | 493.50 | 6,421.15 |
| 维护成本 | 18.57 | 371.36 |
| 付现运营成本小计 | 635.44 | 9,044.30 |
| 折旧摊销费 | - | - |
| 融资成本 | 255.15 | 11,614.80 |
| 相关税费 | 509.35 | 9,296.40 |
| 其他成本小计 | 764.50 | 20,911.20 |
| 项目成本总计 | 1,399.94 | 29,955.50 |

附表1-3

项目损益预测表

| 项目/年份 | 2021年 | 2022年 | 2023年 | 2024年 | 2025年 | 2026年 |
|-----------|---------|---------|---------|---------|---------|----------|
| 政府性基金收入 | - | - | - | - | - | - |
| 专项收入 | - | - | - | - | - | 5,166.25 |
| 项目收入 | - | - | - | - | - | 5,166.25 |
| 减：付现运营成本 | - | - | - | - | - | 173.56 |
| 息税折旧摊销前利润 | - | - | - | - | - | 4,992.69 |
| 减：其他成本 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 651.18 | 1,332.90 |
| 净损益 | -174.66 | -174.66 | -174.66 | -174.66 | -651.18 | 3,659.79 |

| 项目/年份 | 2027年 | 2028年 | 2029年 | 2030年 | 2031年 | 2032年 |
|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 政府性基金收入 | - | - | - | - | - | - |
| 专项收入 | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,321.23 | 5,321.23 | 5,321.23 | 5,480.87 |
| 项目收入 | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,321.23 | 5,321.23 | 5,321.23 | 5,480.87 |
| 减：付现运营成本 | 173.56 | 173.56 | 178.20 | 178.20 | 178.20 | 182.99 |
| 息税折旧摊销前利润 | 4,992.69 | 4,992.69 | 5,143.03 | 5,143.03 | 5,143.03 | 5,297.88 |
| 减：其他成本 | 1,332.90 | 1,332.90 | 1,345.70 | 1,345.70 | 1,171.04 | 1,184.22 |
| 净损益 | 3,659.79 | 3,659.79 | 3,797.34 | 3,797.34 | 3,972.00 | 4,113.66 |

| 项目/年份 | 2033年 | 2034年 | 2035年 | 2036年 | 2037年 | 2038年 |
|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 政府性基金收入 | - | - | - | - | - | - |
| 专项收入 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,645.30 | 5,645.30 | 5,645.30 | 5,814.66 |
| 项目收入 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,645.30 | 5,645.30 | 5,645.30 | 5,814.66 |
| 减：付现运营成本 | 566.66 | 566.66 | 583.10 | 583.10 | 583.10 | 600.03 |
| 息税折旧摊销前利润 | 4,914.21 | 4,914.21 | 5,062.20 | 5,062.20 | 5,062.20 | 5,214.63 |
| 减：其他成本 | 1,184.22 | 1,184.22 | 721.28 | 721.28 | 721.28 | 735.26 |
| 净损益 | 3,729.99 | 3,729.99 | 4,340.92 | 4,340.92 | 4,340.92 | 4,479.37 |

| 项目/年份 | 2039年 | 2040年 | 2041年 | 2042年 | 2043年 | 2044年 |
|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 政府性基金收入 | - | - | - | - | - | - |
| 专项收入 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,989.10 | 5,989.10 | 5,989.10 | 6,168.77 |
| 项目收入 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,989.10 | 5,989.10 | 5,989.10 | 6,168.77 |
| 减：付现运营成本 | 600.03 | 600.03 | 617.48 | 617.48 | 617.48 | 635.44 |
| 息税折旧摊销前利润 | 5,214.63 | 5,214.63 | 5,371.62 | 5,371.62 | 5,371.62 | 5,533.33 |
| 减：其他成本 | 735.26 | 735.26 | 749.66 | 749.66 | 749.66 | 764.50 |
| 净损益 | 4,479.37 | 4,479.37 | 4,621.95 | 4,621.95 | 4,621.95 | 4,768.83 |

| 项目/年份 | 2045年 | 合计 |
|-----------|----------|------------|
| 政府性基金收入 | - | - |
| 专项收入 | 6,168.77 | 112,589.76 |
| 项目收入 | 6,168.77 | 112,589.76 |
| 减：付现运营成本 | 635.44 | 9,044.30 |
| 息税折旧摊销前利润 | 5,533.33 | 103,545.46 |
| 减：其他成本 | 764.50 | 20,911.20 |
| 净损益 | 4,768.83 | 82,634.26 |

附表2

项目现金流量表

| 项目/年度 | 2019年 | 2020年 | 2021年 | 2022年 | 2023年 | 2024年 | 2025年 |
|--------------------|-----------|------------|------------|-----------|-----------|------------|-------------|
| 一、经营活动净现金流量 | - | - | - | - | - | - | - |
| 经营收入现金流入 | | | | - | - | - | - |
| 经营成本现金流出 | | | - | - | - | - | - |
| 支付税费现金流出 | | | - | - | - | - | - |
| 二、投资活动净现金流量 | -5,000.00 | -13,441.00 | -10,000.00 | -7,000.00 | -5,348.00 | -22,551.89 | -122,337.80 |
| 建设投资支出（不含利息） | 5,000.00 | 13,441.00 | 10,000.00 | 7,000.00 | 5,348.00 | 22,551.89 | 122,337.80 |
| 三、筹资活动净现金流量 | 5,000.00 | 13,441.00 | 9,825.34 | 6,825.34 | 5,173.34 | 22,377.23 | 121,686.62 |
| 债券融资现金流入 | | 5,441.00 | | - | - | 21,600.00 | 6,300.00 |
| 市场化融资现金流入 | | | - | | | | - |
| 非融资筹措现金流入 | 5,000.00 | 8,000.00 | 10,000.00 | 7,000.00 | 5,348.00 | 951.89 | 116,037.80 |
| 偿还债券融资利息现金流出 | | | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 174.66 | 651.18 |
| 偿还市场化融资利息现金流出 | | | | | | | |
| 偿还债券本金现金流出 | | | | | | | |
| 偿还市场化融资本金现金流出 | | | - | - | - | - | - |
| 年度现金流量净额 | - | - | -174.66 | -174.66 | -174.66 | -174.66 | -651.18 |
| 累计结余资金 | - | - | -1,349.82 | -1,524.48 | -1,699.14 | -1,873.80 | -2,524.98 |

| 项目/年度 | 2026年 | 2027年 | 2028年 | 2029年 | 2030年 | 2031年 |
|--------------------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 一、经营活动净现金流量 | 4,566.12 | 4,566.12 | 4,566.12 | 4,703.67 | 4,703.67 | 4,703.67 |
| 经营收入现金流入 | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,166.25 | 5,321.23 | 5,321.23 | 5,321.23 |
| 经营成本现金流出 | 173.56 | 173.56 | 173.56 | 178.20 | 178.20 | 178.20 |
| 支付税费现金流出 | 426.57 | 426.57 | 426.57 | 439.37 | 439.37 | 439.37 |
| 二、投资活动净现金流量 | - | - | - | - | - | - |
| 建设投资支出（不含利息） | - | - | - | | | |
| 三、筹资活动净现金流量 | -906.33 | -906.33 | -906.33 | -906.33 | -6,347.33 | -731.67 |
| 债券融资现金流入 | - | | | | | |
| 市场化融资现金流入 | - | | | | | |
| 非融资筹措现金流入 | - | | | | | |
| 偿还债券融资利息现金流出 | 906.33 | 906.33 | 906.33 | 906.33 | 906.33 | 731.67 |
| 偿还市场化融资利息现金流出 | | | | | | |
| 偿还债券本金现金流出 | - | - | - | - | 5,441.00 | - |
| 偿还市场化融资本金现金流出 | | | | | | |
| 年度现金流量净额 | 3,659.79 | 3,659.79 | 3,659.79 | 3,797.34 | -1,643.66 | 3,972.00 |
| 累计结余资金 | 1,134.81 | 4,794.59 | 8,454.38 | 12,251.72 | 10,608.05 | 14,580.05 |

| 项目/年度 | 2032年 | 2033年 | 2034年 | 2035年 | 2036年 | 2037年 |
|--------------------|-----------|-----------|------------|----------|-----------|-----------|
| 一、经营活动净现金流量 | 4,845.33 | 4,461.66 | 4,461.66 | 4,596.07 | 4,596.07 | 4,596.07 |
| 经营收入现金流入 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,480.87 | 5,645.30 | 5,645.30 | 5,645.30 |
| 经营成本现金流出 | 182.99 | 566.66 | 566.66 | 583.10 | 583.10 | 583.10 |
| 支付税费现金流出 | 452.55 | 452.55 | 452.55 | 466.13 | 466.13 | 466.13 |
| 二、投资活动净现金流量 | - | - | - | - | - | - |
| 建设投资支出（不含利息） | | | | | | |
| 三、筹资活动净现金流量 | -731.67 | -731.67 | -22,331.67 | -255.15 | -255.15 | -255.15 |
| 债券融资现金流入 | | | | | | |
| 市场化融资现金流入 | | | | | | |
| 非融资筹措现金流入 | | | | | | |
| 偿还债券融资利息现金流出 | 731.67 | 731.67 | 731.67 | 255.15 | 255.15 | 255.15 |
| 偿还市场化融资利息现金流出 | | | | | | |
| 偿还债券本金现金流出 | - | - | 21,600.00 | - | - | - |
| 偿还市场化融资本金现金流出 | | | | | | |
| 年度现金流量净额 | 4,113.66 | 3,729.99 | -17,870.01 | 4,340.92 | 4,340.92 | 4,340.92 |
| 累计结余资金 | 18,693.71 | 22,423.71 | 4,553.70 | 8,894.62 | 13,235.54 | 17,576.47 |

| 项目/年度 | 2038年 | 2039年 | 2040年 | 2041年 | 2042年 | 2043年 |
|--------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 一、经营活动净现金流量 | 4,734.52 | 4,734.52 | 4,734.52 | 4,877.10 | 4,877.10 | 4,877.10 |
| 经营收入现金流入 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,814.66 | 5,989.10 | 5,989.10 | 5,989.10 |
| 经营成本现金流出 | 600.03 | 600.03 | 600.03 | 617.48 | 617.48 | 617.48 |
| 支付税费现金流出 | 480.11 | 480.11 | 480.11 | 494.51 | 494.51 | 494.51 |
| 二、投资活动净现金流量 | - | - | - | - | - | - |
| 建设投资支出（不含利息） | | | | | | |
| 三、筹资活动净现金流量 | -255.15 | -255.15 | -255.15 | -255.15 | -255.15 | -255.15 |
| 债券融资现金流入 | | | | | | |
| 市场化融资现金流入 | | | | | | |
| 非融资筹措现金流入 | | | | | | |
| 偿还债券融资利息现金流出 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 | 255.15 |
| 偿还市场化融资利息现金流出 | | | | | | |
| 偿还债券本金现金流出 | - | - | - | - | - | - |
| 偿还市场化融资本金现金流出 | | | | | | |
| 年度现金流量净额 | 4,479.37 | 4,479.37 | 4,479.37 | 4,621.95 | 4,621.95 | 4,621.95 |
| 累计结余资金 | 22,055.84 | 26,535.20 | 31,014.57 | 35,636.52 | 40,258.48 | 44,880.43 |

| 项目/年度 | 2044年 | 2045年 | 合计 |
|--------------------|-----------|-----------|-------------|
| 一、经营活动净现金流量 | 5,023.98 | 5,023.98 | 94,249.06 |
| 经营收入现金流入 | 6,168.77 | 6,168.77 | 112,589.76 |
| 经营成本现金流出 | 635.44 | 635.44 | 9,044.30 |
| 支付税费现金流出 | 509.35 | 509.35 | 9,296.40 |
| 二、投资活动净现金流量 | - | - | -180,678.69 |
| 建设投资支出（不含利息） | | | 180,678.69 |
| 三、筹资活动净现金流量 | -255.15 | -6,555.15 | 135,722.89 |
| 债券融资现金流入 | | | 33,341.00 |
| 市场化融资现金流入 | | | - |
| 非融资筹措现金流入 | | | 147,337.69 |
| 偿还债券融资利息现金流出 | 255.15 | 255.15 | 11,614.80 |
| 偿还市场化融资利息现金流出 | | | - |
| 偿还债券本金现金流出 | - | 6,300.00 | 33,341.00 |
| 偿还市场化融资本金现金流出 | | | - |
| 年度现金流量净额 | 4,768.83 | -1,531.17 | 49,293.26 |
| 累计结余资金 | 49,649.27 | 48,118.10 | - |